
 

Управление образования Администрации города Иванова 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 66» 

153037 г.Иваново, ул. Дунаева, д. 44 

Тел: (4932) 37-43-48 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.05.2024.          № 39 

 

Об организации летнего отдыха детей 

 В соответствии с Планом летней оздоровительной работы МБДОУ «Детский сад                 

№ 66» на 2024 год приказываю: 

1. Утвердить Летний проект «Квестория» совместно с ДОУ № 45 и № 95 (Приложение 1). 

2. Музыкальному руководителю и воспитателям групп : 

2.1. Подготовить сценарий квест-игры  «Путешествие в страну здоровья» до 30 июля 

2024 года;  

2.2. Обеспечить условия проведения квеста, подготовить оборудование; 

2.3.Обеспечить безопасность жизни и здоровья воспитанников ДОУ № 66, 45 и 95 во 

время проведения квеста. 

2.4. Обеспечить участие воспитанников  и педагогов в квест-игре. 

2.5.Провести квест-игру  «Путешествие в страну здоровья» совместно с ДОУ № 45 и № 

95 до 15 августа 2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
 
 

Летний проект «Квестория» 

 

Месяц проведения квест-игры 

 

Название квест-игры Ответственное ДОУ 

Июнь Квест-игра  ко Дню защиты 

детей 

ДОУ 45 

Август Квест-игра  «Путешествие в 

страну здоровья» 

ДОУ 66 

Август Квест-игра, посвященная Дню 

Российского флага 

ДОУ 95 

 


